
Instytutu Pedagogiki 
ul M. Ogińskiego 16/17, 71-431 Szczecin 

tel. 91 444 3753

UCHWAŁA NR 2/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SZCZECIŃSKIEGO

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 lutego 2023 roku

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Aleksandrze 
Czarneckiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w 
związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego),

uwzględniając przepisy § 3 - 6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na recenzentów 
rozprawy doktorskiej mgr Aleksandrze Czarneckiej p/t „Działalność szkół podstawowych 
Montessori w Polsce w latach 1989-2016”:

1. Dr hab. Barbara Surma, prof. AIK, Akademia Ignatianum w Krakowie.
2. Dr hab. Justyna Gulczyńska, prof. UAM, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w

Poznaniu.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( Pedagogiki
Uniwersytet Szczeciński


